CÔNG TY CÔ PHẦN PHÁT TRIỂN
KCN VÀ ĐÔ THỊ THỦ THỪA (IUH)

Số: 596/CT-TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGIIĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tụ' do - Hạnh phúc

Long An, ngày 25 thảng ỈO năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỎI NHÂN sự

Kính gửi: - Qúy đối tác, Khách hàng;
- Quý cổ đông Công tỵ IƯH;
- Phòng, ban, đơn vị trực thuộc Công ty IƯH.

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Phát triển KCN và đô thị Thủ Thừa (IƯH);
Căn cứ Nghị quyết số 56/NQ-CT ngày 23/10/2024 của Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Phát triển khu công nghiệp và đô thị Thủ Thừa;
Công ty cổ phần Phát triển khu công nghiệp và đô thị Thủ Thừa thông báo

về việc thay đổi nhân sự như sau:

1. Miễn nhiệm đối vó’i Ông Đoàn Đắc Hiếu
- Ồng Đoàn Đắc Hiếu: Thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Phát

triển khu công nghiệp và đô thị Thủ Thừa, nhiệm kỳ 2023-2028;
- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ

phần Phát triển khu công nghiệp và đô thị Thủ Thừa;
- Lý do miễn nhiệm: Theo đơn xin từ nhiệm;
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Từ ngày 01/11/2024.

2. Miễn nhiệm đối vó’i ông Đỗ Văn Tài
- Ông Đỗ Văn Tài: Thành viên Ban kiểm soát Công ty cổ phần Phát triển

khu công-nghiệp vàuđô-thịJrhỉuPhừa,mhiệm k^2023^2028;
- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát Công ty cổ phẩn

Phát triển khu công nghiệp và đô thị Thủ Thừa;
- Lý do miễn nhiệm: Theo đơn xin từ nhiệm;
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Từ ngày 01/11/2024.
Công ty cổ phần'Phát triển khu công nghiệp và đô thị Thủ Thừa (IƯH)

thông báo đến Quý đối tác, Khách hàng, Quý cổ đông và các Phòng, Ban, Đơn vị
trực thuộc được biết để giải quyết các công việc liên quan.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào
ngày 25/10/2024 tại Website: www.iuhthuthua.com.vn.

Trân trọng!

Nưi nhận:
- Quý đối tác, Khách hàng,
Ọuý cổ đông (Website Cty);

- HĐQT, BKS (b/c);
- Ban Tổng giám đốc Công ty;
- Các phòng ban, đơn vị trực thuộc;
- Lưu VPTH; HĐQT.

TL. CHỦ^O HÔI ĐÔNG QUẢN TRỊ
tỏng hợp

0,7 cồ PHÂN
2 PHÁnạiểtịKHU |'tj
1\CÔNG NGHIỆP VÀ oõ

Dung

/

http://www.iuhthuthua.com.vn